
Titel CORONA: Sådan skal du forholde dig 

Brødtekst
Vestforbrænding følger myndighedernes retningslinjer og sender alle, som ikke arbejder i kritiske funktioner, hjem og 
arbejde. Det gælder fra i dag og til og med d. 13. april.

Er du ansat i en kritisk funktion, får du direkte besked fra din nærmeste leder.

Du skal aftale med din nærmeste leder, hvilke opgaver du kan varetage hjemmefra, og som udgangspunkt står alle 
medarbejdere til rådighed for Vestforbrænding i perioden. Du får løn og skal IKKE registrere din tid.

Alle har modtaget en mail fra it med retningslinjer og vejledning om udstyr og adgang i forbindelse med hjemmearbejde. 
Mailen kom 9.45 i dag torsdag. Du kan altid kontakte it-helpdesk på mail, hvis du har problemer med adgang og/eller udstyr.

Hold øje med intranet og mail for de løbende informationer og opdateringer om situationen.

Normal drift på værket og fjernvarmenettet

Som udgangspunkt opretholder vi normal drift på værket, ligesom vi modtager affald som normalt, og alle fjernvarmekunder 
forsynes med varme. Genbrugsstationerne holder kun åbent med nødberedskab for affald fra erhvervslivet. Vestforbrænding 
opfordrer private kunder til at vente med at aflevere affald og i øvrigt orientere sig på de lokale kommuners hjemmeside. Er 
du ansat på en genbrugsstation, får du direkte besked fra din leder.

Reception, kantine, motionsrum og baderum

Receptionen i Glostrup holder lukket, og telefonerne bliver besvaret. Kundeservice fungerer med nødberedskab. 

Kantinen i Glostrup holder lukket fra og med fredag d. 13. marts og til og med d. 13. april. De medarbejdere som er på 
matriklen, skal selv medbringe frokost.

Motionsrummet i Glostrup er lukket i perioden. Medarbejdere fra produktion og distribution er desuden de eneste, der har 
adgang til baderummene.

Kontrolrummet er lukket for adgang for alle andre end vagtholdet.

Sikkerhed

Beredskabet fungerer normalt.

Udløber 01-01-2100 

Afsender C-kredsen

Skrevet 12-03-2020 

Oprettet kl. 12-03-2020 13:05 af Katja Bender Sebbelov (KSEB)
Sidst ændret kl. 27-03-2020 09:54 af Agnes Jantzen Kreinøe (AJK)
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